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VIA TASSO, 25 - 09128 - CAGLIARI (CA)
Partita Iva: 00458800927

BILANCIO AL 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 2014

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI -
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

7) Altre 38.513
TOTALE (11) 38.513

Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1) Terreni e fabbricati 1.044.776
4) Altri beni 51.643
TOTALE (11) 1.096.419

111 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni

a) in imprese controllate 84.595
TOTALE (111) 84.595
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 1.219.527
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - RIMANENZE -
Il - CREDITI
1) Verso clienti 100.464
4-his) Crediti tributari 388
5) Crediti verso altri 3.366
TOTALE (11) 104.218

11 - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTIT. IMMOBILIZZAZIONI -
IV - DISPONIBILITA" LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali 331.473

3) Denaro e valori in cassa -
TOTALE (V) 331.473
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 435.691

D) RATEI E RISCONTI (TOTALE) -
TOTALE(A+B+C+D) 1.655.219

PASSIVO 2014
A) PATRIMONIO NETTO

V111 - Utile (perdite) portate a nuovo 1.528.629
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 18.925

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 1.547.554
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO -

D) DEBITI
7) Debiti verso fornitori 76.405
12) Debiti tributari 12.382

2013

1.004.260
52.677
1.056.937

1.056.937

158.199
723

158.922

411.225

411.225
570.147

1.627.085

2013

1.545.716

17.087

1.528.629

30.666

56.874
5.372



13) Debiti verso Istituti di prev. e sicurezza sociale
14) Altri debiti
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
TOTALE(A+B+C+D+E)

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi (totale)
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
7) Per servizi
9) Per il personale (totale)
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni (totale)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri proventi
17) Interessi ed altri oneri finanziari
Altri interessi ed oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20) Proventi (totale)
Altri proventi
21) Oneri (totale)
Altri oneri
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

6.464
12.413
107.664

1.655.219

2014

631.738
114.203
745.940

276.220
149.416
119.769
29.567
79
22.270
9.628
12.642
296.159
744.065

1.875

2.779
2.779

2.779

30.787
30.787
1.452
1.452
29.334

33.989

15.064

18.925

5.543

67.789

1.627.085

2013

657.747
242.225
899.971

495.786
153.085
114.819
30.344
7.710
212
10.065

10.065

246.463

905.399

5.428

626
626

626

2.924

2.924

2.924

7.726

9.361

17.087



