

OIC CAGLIARI

VIA TASSO, 25 - 09128 - CAGLIARI (CA)

Partita Iva: 00458800927

BILANCIO AL 31/12/2014
STATO PATRIMONIALE

	ATTIVO	2014	2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
7) Altre	38.513	-	-
TOTALE (II)	38.513	-	-
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
1) Terreni e fabbricati	1.044.776	1.004.260	-
4) Altri beni	51.643	52.677	-
TOTALE (II)	1.096.419	1.056.937	-
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
1) Partecipazioni	84.595	-	-
a) in imprese controllate	84.595	-	-
TOTALE (III)	84.595	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	1.219.527	1.056.937	-
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - RIMANENZE			
II - CREDITI			
1) Verso clienti	100.464	158.199	-
4-bis) Crediti tributari	388	723	-
5) Crediti verso altri	3.366	-	-
TOTALE (II)	104.218	158.922	-
III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTIT. IMMOBILIZZAZIONI		-	-
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE			
1) Depositi bancari e postali	331.473	411.225	-
3) Denaro e valori in cassa	-	-	-
TOTALE (IV)	331.473	411.225	-
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	435.691	570.147	-
D) RATEI E RISCONTI (TOTALE)		-	-
TOTALE (A + B + C + D)	1.655.219	1.627.085	-
	PASSIVO	2014	2013
A) PATRIMONIO NETTO			
VIII - Utile (perdite) portate a nuovo	1.528.629	1.545.716	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	18.925	17.087	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	1.547.554	1.528.629	-
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		30.666	-
D) DEBITI			
7) Debiti verso fornitori	76.405	56.874	-
12) Debiti tributari	12.382	5.372	-

13) Debiti verso Istituti di prev. e sicurezza sociale	6.464	5.543
14) Altri debiti	12.413	
TOTALE DEBITI (D)	107.664	67.789
E) RATEI E RISCONTI	-	-
TOTALE (A + B + C + D + E)	1.655.219	1.627.085

CONTO ECONOMICO

	2014	2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	631.738	657.747
5) Altri ricavi e proventi (totale)	114.203	242.225
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	745.940	899.971
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
7) Per servizi	276.220	495.786
9) Per il personale (totale)	149.416	153.085
<i>a) Salari e stipendi</i>	119.769	114.819
<i>b) Oneri sociali</i>	29.567	30.344
<i>c) Trattamento di fine rapporto</i>	-	7.710
<i>e) Altri costi</i>	79	212
10) Ammortamenti e svalutazioni (totale)	22.270	10.065
<i>b) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	9.628	
<i>b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	12.642	10.065
14) Oneri diversi di gestione	296.159	246.463
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	744.065	905.399
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	1.875	5.428
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
d) Proventi diversi dai precedenti	2.779	626
<i>Altri proventi</i>	2.779	626
17) Interessi ed altri oneri finanziari	-	-
<i>Altri interessi ed oneri finanziari</i>	-	-
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	2.779	626
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi (totale)	30.787	-
<i>Altri proventi</i>	30.787	-
21) Oneri (totale)	- 1.452	- 2.924
<i>Altri oneri</i>	- 1.452	- 2.924
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE	29.334	2.924
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	33.989	7.726
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	- 15.064	- 9.361
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	18.925	17.087